
1 

 

 

 

 
 

 

Veřejná zakázka 

„Revitalizace zelené infrastruktury Nemocnice Havířov, p. o. – Dodávky“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

„Revitalizace zelené infrastruktury Nemocnice 

Havířov, p. o. – Dodávky“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   

IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů 

dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace:   

ČÁST 3 VZ – Dodávka a montáž herních prvků 

Dotaz č.1: 

„Rozměr herních prvků - v technické specifikaci je uveden doporučený rozměr, ve výkazu 

výměru jsou rozměry dané. Je tedy rozměr doporučený nebo daný?“ 

 

 

 

http://www.nsphav.cz/


2 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Rozměry uvedené ve výkazu výměr jsou dané s tím, že zadavatel připouští +/- 10 % 

odchylku od těchto rozměrů. Veškerý mobiliář bude před realizací odsouhlasen 

investorem a autorem PD. 

 

Dotaz č.2: 

„Při dodržení materiálového složení prvků z akátu reálná cena zakázky neodpovídá 

předpokládané ceně. Je suma 441.436 Kč bez DPH maximálně přípustná nebo překročitelná?“  

Odpověď zadavatele: 

Předpokládaná cena za realizaci dodávky není maximální. Je možné ji překročit. 

 

ČÁST 4 VZ – Dodávka a montáž workoutové sestavy  

Dotaz č.1: 

„Z uvedených rozměrů, popisu a vizualizace není jasné, jak má sestava v reálu vypadat. 

Žádáme o zaslání výkresu sestavy. “ 

 

Odpověď zadavatele: 

Spolu s tímto vysvětlením ZD č. 1 zadavatel zveřejňuje orientační výkres sestavy. 

Rozměry jsou dané s tím, že je přípustná odchylka +/- 10 % v rozměrech uvedených ve 

výkrese. Výrobní dokumentaci sestavy si zajišťuje na vlastní náklady dodavatel a bude 

součástí dodávky díla. Sestava bude před realizací odsouhlasena investorem a autorem 

PD.  

 

Dotaz č.2: 

„V popisu sestavy je rozměr dopadové plochy, ale není uveden materiál DP. Je v zadání 

počítáno s realizací dopadové plochy?“  

Odpověď zadavatele: 

Dopadová plocha není předmětem této veřejné zakázky.  

 

 

 

V Havířově, dne 22.5.2025 

 

              Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

                            i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 

Příloha: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  - ČÁST 3 a 4 VZ - příloha 


		2025-05-22T15:52:01+0200
	JUDr. Rita Kubicová




